
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 9:05:40

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEOMOUNTS CL25-540BL1

Cena celkem: 3 220 Kč
 (bez DPH: 2 661 Kč)
Běžná cena: 3 542 Kč
Ušetříte: 322 Kč
Kód zboží: PERNBN7813
Part No.: CL25-540BL1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts CL25-540BL1

Ocelový stropní držák pro projektory. 360° otočná konstrukce, funkce náklonu o ±20° a natočení o ±8° umožňuje
maximální flexibilitu zobrazení. Horní desku je navíc možné naklonit až o 90°, díky čemu lze držák umístit i na šikmý strop.
Nosná ramena se hodí pro většinu projektorů se vzdáleností otvorů od 130 do 470 mm. Maximální zatížení tohoto držáku je
35 kg.

Naklápění v obou směrech, otáčení a/nebo rotace (360°)
Možnost umístění i na šikmý strop
Easy-release systém pro snadnou montáž/demontáž projektoru
Nastavitelná vzdálenost od stropu: 60,5 až 90,5 cm
Systém pro vedení kabelů

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost: 35 kg
Materiál: ocel
Nastavení výšky: 60,5–90,5 cm
Rozteč montážních bodů projektoru: 130–470 mm
Náklon: -20° až +20°
Natočení: -8° až +8°
Rotace: 360°
Barva: černá


